RELAÇÃO DE APROVADOS

EDITAL Nº 001/2026 – PIQD UNEXMED – FEIRA DE SANTANA/EBMSP

A Comissão de Seleção do Programa de Incentivo à Qualificação Docente (PIQD) –

Convênio Mestrado UNEXMED – Feira de Santana/EBMSP, no uso de suas atribuições,

torna pública a Relação de Candidatos Aprovados no Processo Seletivo para ingresso

no Curso de Mestrado da EBMSP, conforme Edital nº 001/2026.

RESULTADO DO EDITAL Nº 001/2026 – PIQD UNEXMED

Nome do(a) Candidato(a) Situação

Ana Paula da Costa Silva Moreira de Lacerda Aprovado(a)

Áurea Ângela Salles Amorim Batista Aprovado(a)

Camille da Silva Batista Santana Aprovado(a)

Diego Venício Santos Argôlo Aprovado(a)

Edvar Pereira Nascimento Júnior Aprovado(a)

Gledson Rios Santos Aprovado(a)

Isabela Matos da Silva Aprovado(a)

Jonathas Vieira Andrade Brazil Aprovado(a)

José de Souza Almeida Neto Aprovado(a)

Maximiguel Romero Gainza Aprovado(a)

Mayane Teles de Santana Aprovado(a)

Paula Miranda Varjão Aprovado(a)

Paulo Levi Pereira de Oliveira Aprovado(a)

Priscilla Soares Reis do Nascimento Aprovado(a)

Renata Eduvirgens Ferreira Aprovado(a)

Renata Hagge de Oliveira Aprovado(a)

Renata Nunes de Oliveira Aprovado(a)

Reniel Heringer dos Santos Aprovado(a)

Rhamai Carneiro de Souza Aprovado(a)

Roni da Silva Rios  Aprovado(a)

OBSERVAÇÕES

1. A aprovação neste processo seletivo não implica matrícula automática, ficando

está condicionada ao cumprimento das exigências previstas Contrato de Prestação

de Serviço da EBMSP, bem como à apresentação da documentação exigida dentro

do prazo estabelecido.

2. Os candidatos aprovados deverão acompanhar as próximas comunicações por

meio do email eletrônico cadastrado e pela Coordenação do Curso de Medicina

UNEXMED – Campus Feira de Santana.

3. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção do Programa.

Feira de Santana, 05 de fevereiro de 2026

Márcia Hiromi Sakai

Gerência da Área Médica

UNEXMED